ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СМОЛЕНСКОЕ»

                                                  Р Е Ш Е Н И Е
От  24 ноября  2016г

№  181
О проведении схода граждан

по вопросу самообложения граждан
сельского поселения «Смоленское»

На основании информационного письма Заместителя председателя Правительства Забайкальского края -   руководителя Администрации Губернатора  Забайкальского края от 31.10.2016 №  А-11-10784, в соответствии с частью 2 статьи 56 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003, Совет сельского поселения «Смоленское»
РЕШИЛ:

1. Не проводить сход граждан сельского поселения «Смоленское» по вопросу введения  самообложения граждан, проживающих на территории сельского поселения «Смоленское».
2. Разместить настоящее Решение на информационном стенде администрации и на сайте администрации сельского поселения «Смоленское» в сети Интернет по адресу: смоленское.рф.
Глава сельского поселения
 «Смоленское»

                                                  В.М.Александрова